
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 14 stycznia 2025 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw analizy szans i zagrożeń oraz 

potencjalnych kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030r. 
w województwie pomorskim 

Na podstawie art. 17 i w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 poz. 190 
i z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 13 maja 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych 
kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030r. w województwie pomorskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-01-14T06:44:50+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




